
UCHWAŁA NR V/36/24 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz § 6 ust.1 uchwały Nr XLVIII/505/18 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 15 lutego 2018 r. 
w sprawie trybu działania Komisji stałych Rady Miejskiej w Wyszkowie, Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/755/24 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 28 marca 2024 roku w sprawie 
zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. treść § 1  otrzymuje brzmienie: 

"Zatwierdza się plany pracy na 2024 rok: 

1) Komisji Finansów; 

2) Komisji Oświaty i Spraw Społecznych; 

3) Komisji do spraw Współpracy z Mieszkańcami; 

4) Komisji Kultury, Sportu i Przestrzeni Publicznej, 

stanowiące załączniki Nr 1 - 4 do niniejszej uchwały." 

2. załączniki Nr 1 - 4, o których mowa w § 1 uchwały zmienianej, otrzymują brzmienie załączników nr 
1,2,3,4  do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: 1DE41315-E3BC-491C-A9A2-E8539716DA4B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/36/24 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Finansów na 2024 rok 

III Kwartał: 

1.  Informacja Naczelnika Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy o złożonych wnioskach na 
pozyskanie środków zewnętrznych z wyszczególnieniem inwestycji oraz kwot dofinansowania na rok 2024. 

2.  Analiza wpływu podatków od środków transportowych, od osób fizycznych i prawnych po wpłacie 
I raty za rok 2024 (informacja Skarbnika Gminy). Porównanie ściągalności podatków oraz kwot bezwzględnych 
rok do roku (I połowa 2024 do I połowy 2023 wraz z komentarzem Skarbnika Gminy). 

3.  Informacja przedstawiciela Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy dotycząca realizacji zadań 
inwestycyjnych, zgodności z terminami i umowami zawartymi z wykonawcami. 

4.  Analiza i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej. 

IV Kwartał: 

1.  Analiza wniosków inwestycyjnych złożonych do budżetu na 2025 rok. 

2.  Analiza i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej. 

3.  Podsumowanie prac komisji w 2024 roku. 

4.  Opracowanie planu pracy komisji na 2025 rok. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: 1DE41315-E3BC-491C-A9A2-E8539716DA4B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/36/24 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych na 2024 rok 

I Kwartał 

1. Ustalenie planu pracy komisji na 2024 rok. 

2. Ocena i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej. 

II Kwartał 

1. Zapoznanie się z wynikami przyjęć do klas pierwszych szkół podstawowych i rekrutacji do przedszkoli ze 
szczególnym uwzględnieniem 3-latków. 

2. Komisja wyjazdowa  do Przedszkola Integracyjnego Nr 4. 

3. Ocena i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej. 

III Kwartał 

1. Analiza stanu i przygotowań szkół oraz przedszkoli do rozpoczęcia roku szkolnego. 

2. Ocena opieki medycznej w szkołach. 

3. Ocena i opiniowanie bieżących uchwał Rady Miejskiej. 

IV Kwartał 

1. Komisja wyjazdowa do Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Władysława Broniewskiego w Wyszkowie. 

2. Ocena i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej. 

3. Opracowanie planu pracy komisji na 2025 rok. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: 1DE41315-E3BC-491C-A9A2-E8539716DA4B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/36/24 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji do spraw Współpracy z Mieszkańcami na 2024 rok 

III Kwartał 

1. Ocena i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej. 

2. Spotkanie z Naczelnikiem Wydziału Ochrony Środowiska, w związku przeciwdziałaniem  zaśmiecaniu 
lasów. 

3. Spotkanie z Naczelnikiem Wydziału Podatków i Opłat Lokalnych, w związku z nałożeniem na właścicieli 
działek letniskowych opłaty z tytułu zagospodarowania odpadami komunalnymi. 

4. Spotkanie z Naczelnikiem Gospodarki Komunalnej i Mieszkalnictwa w związku z dostępnością 
komunikacji miejskiej na terenie Gminy Wyszków. 

 IV Kwartał 

1. Ocena i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej. 

2. Spotkanie z Sołtysami - omawianie wybranych problemów Sołectw. 

3. Spotkanie z Przewodniczącymi Zarządów Osiedli -omawianie wybranych problemów Osiedli. 

4. Podsumowanie pracy Komisji. 

5. Opracowanie planu pracy komisji na 2025 rok. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: 1DE41315-E3BC-491C-A9A2-E8539716DA4B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/36/24 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 
z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Kultury, Sportu i Przestrzeni Publicznej na 2024 rok 

III  Kwartał: 

1. Ustalenie planu pracy komisji na okres VI-XII 2024 r.; 

2. Informacja Dyrektora Wyszkowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji odnośnie bieżącej działalności 
z uwzględnieniem oferty wakacyjnej dla dzieci i młodzieży – komisja wyjazdowa; 

3. Informacja dyrektora Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej odnośnie bieżącej działalności. 

4. Informacja Naczelnika Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami 
odnośnie bieżącej działalności; 

2. Omawianie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

VI Kwartał: 

1. Informacja Wydziału Promocji, Kultury i Sportu odnośnie bieżącej działalności i planu imprez na rok 
2025. 

2. Informacja Dyrektora Wyszkowskiego Ośrodka Kultury Hutnik w Wyszkowie w zakresie bieżącej 
działalności i planów na 2025 rok; 

3. Informacja Naczelnika Wydziału Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy w zakresie bieżącej działalności 
i planów na 2025 rok; 

4. Omawianie bieżących projektów uchwał Rady Miejskiej w Wyszkowie. 

   

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Adam Szczerba 
 

Id: 1DE41315-E3BC-491C-A9A2-E8539716DA4B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/36/24 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Finansów na 2024 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1

	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych na 2024 rok
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2

	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji do spraw Współpracy z Mieszkańcami na 2024 rok
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3

	Załącznik 4 - Plan pracy Komisji Kultury, Sportu i Przestrzeni Publicznej na 2024 rok
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4



